cum dimidio.

/m c~o'M existente juxta domum Dni Cf~ay~t d'Estres.

Ab Anthonio Martineti pro una teysia cum dimidia.
A Grossa Marietta pro una teysia et duobus pedib.
A Reynaudo Benevenuti pro una teysia et tribus ped.
A Gerardo Chambonis pro tribus teysiis et quinque

pedibus.
A Guillermeto Chabodj pro una teysia introitus.

De octo solidis novem denariis fortibus pro quinde-
cim teysiis domus hugonis (tarnerij alias Roda et Joha-
nete ejus uxoris duobus solidis tribus denariis fortibus

pro tribus teysiis et sex pedibus curtinarie et domus
Johanete dicte Trocta uxoris quondam petri Perery de
Alavardo quatuor solidis octo denariis fortibus pro octo
theysiis domus et curtinariepetri filii Anthonij de Mon-
tefalcone. Dnobus solidis quinque denariis obolo for-
tibus pro quatuor teysiis uno pede cum dimidio domus
heredum Monerini MantiDerij. Decem septem denariis
obolo fortibus pro duabus teysiis cum dimidia domus
heredum Jacquemeti Boniuacy. Tribus solidis septem
denariis et obolo fortibus pro sex theysiis et uno pede

cum dimidio domus Anthonij filii quondam Guigonis
Basterie debitib secundum mensuracionem novam fac-
tam ad theysiam in partibus anterioribus domorum
predictarum vigore et per formam literarum Dni supe-
rius copiatarum et non computat quia Dnus ad suppli-
cationem superius nominatorum quorum ut dicitur dicte
domus existunt Mandavit per tria paria literarum ipsius
Domini dicte supplicationi annexarum supersedere et
desisti ab exactione dictarum theysiarum pro domibus
ipsorum supplicantium supradictorum per unam vide-
licet ipsarum litcrarum datam Query die !) maij anno
Dni <384 usque ad unum mensem proximum post tran-
situm Dni eitra montes et per aliam ipsarum literarum
datam Yverduni die 7 mensis Ju)ii anno Domini 1384

per quam etiam mandavit Dominus dictos supplicantes
non compclli ad soiutionem dictarum theysiarum hinc
ad quindenam festi beati Miehactis currente <384 pre-
dicto. Item quod si quid est et fuit in contrarium factum

et actentatnm if) ad statum debitum mandavit reducere
sine mora. Et per aliam literam datam Ripaillie die 25
febbruarii anno Dni 1385 per quam mandavit Dominus
quatenus predictos supplicantes ad solvendum theysias
de quibus agitur comliellere differiatur et desistatur tam
pro tempore preterito quam presenti hinc videlicet us-
que ad festum Beati Johannis Baptiste proximum cm'-
rente )385 per quam etiam literam mandavit Dominus
magistris computorum suorum quod Castellanum non
compellant vel faeiant usque tune de dictis theysiis com-
putare Interim vero voluit et ordinavit Dominus com-
mittendo per easdem literas ejus consilio Chamberiaci
residenti quod vocatis cvocandis super contentis in
supplicatione propter hoc Domino facta dictis literis
Domini annexis cognoscat et ordinet quidquid fuerit
racionis. Quas entendit et penes se retinet pro ipsis
dictis supplicationibus restituendas. Et licet dicte litere
et date ipsarum non cadant in tempore computi presen-
tis, nikilominus tamen ex ordinatione et de mandato
Domini Aymonis de Chalant mifitis magistri computo-
rum Domini ponuntur pro anno predicto 4382 insuf-
ferta non recuperandi usque ad dictum festum beati
Johannis Baptiste anno currente <385 vigore dictarum
)itterarum sibi exhibitarum in examinatione computi
presentis.